[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль
« 25 » марта 2019 года                                                                                        № 80
Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией Тигильского

муниципального района  муниципальной услуги
по оказанию социальной помощи и поддержки
отдельным категориям населения
Тигильского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 27.03.2015 № 90 «Об утверждении порядка разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций и порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Тигильский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Администрацией Тигильского муниципального района  муниципальной услуги по оказанию   социальной помощи и поддержки отдельным категориям населения Тигильского муниципального района  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 22.11.2010 № 322 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом социального развития и труда Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» услуги по оказанию социальной помощи и поддержки отдельным категориям населения Тигильского муниципального района»;

- постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от  01.09.2015 № 255 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Тигильский муниципальный район» от 22.11.2010  № 322 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом социального развития и труда  Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный  район» услуги по оказанию социальной помощи и поддержки  отдельным категориям населения Тигильского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

     «Тигильский муниципальный  район»                                                 С.И. Бородай